1

证券代码：603636   证券简称：南威软件    公告编号：2020-098

南威软件股份有限公司

关于中标闽侯县公安局闽侯县“雪亮工程”二期建设

项目（包 1）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 8 月 7 日，福建省政府采购网公示了闽侯县公安局闽侯县“雪亮工程”

二期建设项目（包 1）（以下简称“本项目”）的中标结果，南威软件股份有限公

司（以下简称“公司”）为本项目的中标供应商，具体情况如下：

一、项目中标情况

（一）项目名称：闽侯县公安局闽侯县“雪亮工程”二期建设项目（包 1）

（二）采购人：闽侯县公安局

（三）代理机构：福建汇宏招标有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：21,385.70 万元

（六）项目建设内容：包括安全系统、本地创新应用（含刑事技术子系统、

智慧执法办案系统、访客系统及车辆管理系统、四级巡防平台等）、应用支撑平台、

云存储系统、传输网络系统、前端监控系统及视频监控中心改造等项目建设。

（七）项目交付时间：合同签订后 549 个日历日完成项目整体竣工验收。

（八）维保期：三年。

（九）公示网址：

http://zfcg.fuzhou.gov.cn/350121/notice/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127/AC2

C8A529885121AE053C454A8C0660C/

二、项目建设目标及基本情况介绍

http://zfcg.fuzhou.gov.cn/350121/notice/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127/AC2C8A529885121AE053C454A8C0660C/
http://zfcg.fuzhou.gov.cn/350121/notice/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127/AC2C8A529885121AE053C454A8C0660C/

2

本项目将通过前端高清监控点位建设、配套传输线路建设、前端存储系统建

设，加大闽侯县前端视频监控点位的覆盖密度，提高视频图像的清晰度和分辨率，

为闽侯县公安局建成点线面结合、人防物防技防结合、打防管控结合、网上网下

结合的社会治安动态防控网络，进一步提升闽侯县治安管理、交通管理、应急指

挥及系统安全防范水平。

三、对公司的影响

项目的中标进一步巩固和提升了公司在公共安全领域的综合实力和市场竞争

力，彰显了公司在公共安全建设上的资源整合、运营管理及实施交付能力。项目

的中标预计将对公司未来年度业务发展与经营业绩产生积极影响。

四、项目说明及风险提示

项目建设周期较长，相关情况存在一定不确定性。公司将在取得中标通知书

后尽快与采购人签订合同，项目的付款方式和验收方式等具体条款均以正式合同

为准。公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

南威软件股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 9 日